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AGLI ATTI
AL SITO WEB

OGGETTO: Verbale di Collaudo ditta GIOCAREGGIO SRL.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operatfivo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Prioritd d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere
il superamento degli effetti della crisi nel contesfo della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” -
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell'infanzia”. 13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”.

CNP: 13.1.5A-FESRPON-FR-2022-20
CUP: 184D22000580006

CIG: 258397087D

Il giorno 21 del mese di marzo dell’anno 2023, alle ore 14:15 ha avuto inizio la procedura relativa
al collaudo delle attrezzature didattico educative conclusasi il giorno 15/06/2023, consegnate
dalla ditta Giocareggio Srl come da ODA MEPA n. 3391207 prot. 384/1V.2 del 12/01/2023 per la
realizzazione del Progetto “AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA™.

Al collaudo sono presenti:

- A.A. Currenti Martina, collaudatore nominato dal Dirigente Scolastico con incarico prot.
1453/1V.2 del 30/01/2023

Il Collaudatore ha provveduto a:

- Consultare l'integrita dei colli pervenuti;

- Verificare la corrispondenza numerica tra quanto ordinato e quanto consegnato dalla
Dittq;

- Valutare la dislocazione e predisposizione degli arredi ai fini di un'oftimale fruizione degli
stessi.

Si procede dlla verifica ed al collaudo del seguente materiale cosi suddiviso:
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Sede Prodotto Q.f

Q-

DDT

Albero delle stagioni

Pannello del tempo

Schema corporeo

Banda magnetica adesiva
Percorsi 2°

Alimenti 48 pz.

Frutia

Stoviglie in metallo

Amici

Kamishibai: teatrino delle fiabe
Kamishibai Racc.: Perché ci sono tanti sassi nel.....
Tombola suoni e rumori
Piccolo bosco

Ciottoli di fiume

Cioftoli di muschio

Puzzle fatftoria

Maxi pomelli bagno

Puzzle con suono veicoli
Fattoria magnetica

Carte deiracconti

Laboratorio di orientamento spaziale 1
Puzzle ambienfi

DDT N. 239 DEL

. | Mattarello inlegno 3 pz. 15/09(2023
Scuola Infanzia Cost v ——
Via Politi SHOPOllG bulhbole
Carrozzina

Passeggino per bambola
Bambola morbida h.40

Set 3 completi femmina
Set 3 completi maschio

Bici dilegno

Sabbia cinetica Kg 1
Vasetti color terracotta 12 pz.
Secchiello in metallo

Set attrezzi orto 3 pz.
Banco dilavoro da esterno
Cucina da esterno
Negozio da esterno
Cassetta maxi degli attrezzi
Registratore di cassa
Monete euro

Bilancia gioco classica
Conserve alimentari

Set dlimentiin legno

Lavagna bianca magnetica
Percorsi 1°

Finestra per rifratfi

Tracciato magico 5

l\)—'(.uJ—-'—'—'—‘—'—"d—'—'—‘(.\J(J'lMU‘ll\)l\)f\)(}'lU’l())(a)-hn—'l\.?-—‘—'I\)P\)M—'—-‘—‘—'—'—‘-—'@LJ&-M—'—'—'—'
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Super basket regolabile

Trattore

Serra mobile piccolo giardiniere
Fabbrica delle piantine

Set attrezzi orto 3 pz.

DDT n. 579 DEL
31/05/2023

Pannello del tempo

Percorso sensoriale

Espressioni magnetiche

Magnetico vestirsi

Schema corporeo

Lavagna bianca magnetica

Banda magnetica adesiva

Forme specchianti

Legnetti naturale 200pz

Servizio cucina

Domino delle ombre

Colorare

Manxi gioco del tiro

Scuderia apribile

Vasetti color ferracotta 12 pz

Scuola Infanzia | Secchiello in metallo

“La Marculine” | Banco dilavoro da esterno
Bertiolo Cucina da esterno

Negorzio da esterno

DDT N.240 DEL
15/03/2023

Registratore di cassa
Monete euro

Bilancia gioco classica
Conserve alimentari
Sef alimentiin legno

Tubi parlanti

Percorsi 1°

Percorsi 2°

Gioco di concentrazione e Yoga
Finestra per ritratfi

DDT N. 581 DEL
31/05/2023

Serra mobile piccolo giardiniere
Il cesto del piccolo giardiniere
Set atirezzi orto 3 pz.

Albero delle stagioni
Pannello del tempo
Schema corporeo

Banda magnetica adesiva
Forme specchianti
Scuola Infanzia | Tubi parlanti

Rivolto Gioco di concentrazione e Yoga
Lettere magnetiche
Numeri magnetici
Prismi sonori
Forme geomeitriche: grandezze
Forme geometriche: altezze

DDT N. 241 DEL
15/03/2023

1
2
1
4
1
2
1
4
4
]
]
1
1
2
1
1
1
1
1
2
5
1
1
]

Cassetta maxi degli attrezzi ]
1
1
1
1
1
]
2
2
1
1
1
]
4
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
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Inglese elementare

Carte dei racconti

Tabellone dei numeri

Attivita grafica di pre-scrittura
Lavagne

Lettere maiuscole ruvide
Grande fracciaio merlature
Grande fracciato ponti
Sequenze di segni

Laboratorio per contare 1
Laboratorio per contare 2
Lloftoda 1a 10

Famiglie di orsetti

Sabbia cinetica 1 kg
Quadrati di ingrandimento
Vasetti color terracofta 12 pz
Secchiello in metallo
Banco dilavoro da esterno
Cucina da esterno
Negozio da esterno
Cassetta maxi degli attrezzi

DDTN. 241 DEL
15/03/2023

Monete euro

Bilancia gioco classica
Conserve alimentari
Set alimenti in legno

Lavagna bianca magnetica
Percorsi 1°

Percorsi 2°

Finestra per ritrati

Prismi sonori

Attivita grafica di pre-scrittura
Numeri ruvidi

Perfezionamento grafico
Bilancia degli orsetti

Serra mobile piccolo giardiniere
Borsa giardiniere

Set attrezzi orto 3 pz.

DDT n. 582 DEL
31/05/2023

Albero delle stagioni
Forme specchianti

Tubi parlanti

Alimenti 48 pz DDT N. 242 DEL

Frutta 15/03/2023
Scuolalinfanzia g, 020 p o metalio

Circonvallazione
sud Kamishibai: teatrino delle fiabe

Kamishibai Racc.: Perché ci sono tanti sassi nel...
Kamishibai Racc.: Il gaito e il sole

Laboratorio ritmi e perle

Ritmo

Magmarters

2
1
2
1
4
3
2
2
3
4
4
4
2
2
2
2
5
1
]
1
1

Registratore di cassa 1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
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2
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Blocchi logici 1
Laboratorio di orientamento spaziale 1 2
Puzzle a strafti girasole 1
Scedlila forma 1
Puzzle dentro e fuori 1
Puzzle veicoli 1
Puzzle animali selvaggi ]
Puzzle fattoria 1
Puzzle cameretta bimbi 1
Piramide alimentare 1
Maxi coloredo 1
Culla 1
Tatctiloto 1
Espressioni 1
Oggetti dainfilare ]
Puzzle le stagioni dei bimbi 1
Unicoplus mezzi cantiere 1
Carrello pulizie 1
Vasetti color terracotta 12 pz 2
b
]
]
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4

DDT N. 242 DEL
15/03/2023

Secchiello in metallo
Banco di lavoro da esterno
Cucina da esterno
Negozio da esterno
Cassetta maxi degli attrezzi
Registratore di cassa
Monete euro

Bilancia gioco classica
Conserve alimentari

Set alimentiin legno
Percorsi 1°

Finestra per ritratti
Bancarella e teatro

Serra mobile piccolo giardiniere
Borsa giardiniere

DDT N. 580 DEL
31/05/2023

Esaminata la perfetta corrispondenza delle attrezzature didattico educative alle specifiche
tecniche richieste nell'ordine ODA si procede ad accertare:

- La piena efficienza e funzionalitd delle attrezzature didattico educative secondo
contratto;

- Che le attrezzature didattico educative risultano qualitativamente idonee allo scopo per
cui sono stati destinate.

Dai controlli eseguiti risulta che tutto il materiale risulta nuovo di fabbrica, efficiente e funzionante.
La verifica si € conclusa con ESITO POSITIVO.

Le operczioni di collaudo si concludono alle ore 17:00 del 15/06/2023 con la redazione e
sottoscrizione del presente verbale.

A.A Currenti Martina — Collaudatore Co rcef (~ \,ﬂ.

RUP Dirigente Scolastico Erminia Salvador %’\ j%
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